АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2023 № 175-па
п. Усть-Омчуг

Об установлении случаев проведения строительного контроля
за счет бюджета Тенькинского муниципального округа

Магаданской области

В целях эффективного использования средств бюджета

муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ

Магаданской области», администрация Тенькинского муниципального

округа Магаданской области постановляет:
1. Установить, что получатели средств бюджета муниципального

образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области» при

заключении муниципальных контрактов (договоров) на строительство

объектов капитального строительства, реконструкцию объектов

капитального строительства, капитальный ремонт объектов капитального

строительства, благоустройство территории муниципальной собственности

за счет средств бюджета муниципального образования «Тенькинский

муниципальный округ Магаданской области» на сумму свыше 5 миллионов

рублей обязаны осуществлять проведение строительного контроля путем

заключения муниципальных контрактов (договоров) со специализированной

организацией.

2

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

И. о. главы Тенькинского муниципального округа Е. Ю. Реброва